

---

# ES DALE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30923383**

Skibhus Skovly 17  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2025**

---

**Tina Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ES DALE HOLDING ApS  
Skibhus Skovly 17  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30923383  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 44.770 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i 2025 vil give et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.275	-18.275
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.275</b>	<b>-18.275</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.428	4.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.149	1.678
Andre finansielle indtægter		594	27
Øvrige finansielle omkostninger		-2.400	-1.640
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>40.496</b>	<b>-13.378</b>
Skat af årets resultat		4.274	3.026
<b>Årets resultat</b>		<b>44.770</b>	<b>-10.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		44.770	-10.352
<b>I alt</b>		<b>44.770</b>	<b>-10.352</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		89.854	108.129
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>89.854</b>	<b>108.129</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.176	188.748
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>248.176</b>	<b>188.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>338.030</b>	<b>296.877</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.529	37.554
Tilgodehavende skat		24.656	22.210
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.185</b>	<b>59.764</b>
Likvide beholdninger		69.208	71.013
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.393</b>	<b>130.777</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>472.423</b>	<b>427.654</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		650.929	591.501
Overført resultat		-303.506	-288.847
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>472.423</b>	<b>427.654</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>472.423</b>	<b>427.654</b>

## Noter

### 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	182.754
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>182.754</b>
Af- og nedskrivning primo	-74.625
Årets afskrivning	-18.275
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-92.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.854</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	67.247	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.247</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	121.501	0
Andel i årets resultat jf. note	59.428	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>180.929</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>248.176</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>89.854</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novum hair ApS, Odense	100%	248.176	59.428

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0